проект

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО         ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от                                  2023 года
        №
О внесении изменений в приказ
от 30.12.2022 года № 78
        1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 30.12.2022 года № 78 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местным бюджетам  на 2023 год и на плановый период» (с изменениями и дополнениями)  следующие изменения:

   1)приложение № 1 дополнить строкой  следующего содержания:

	02000#55491

	Поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти

    2)приложение № 2 дополнить строками  следующего содержания:

	18-А09-00006
	Субсидия на поддержку отрасли культуры (Комплексные мероприятия, направленные на создание и модернизацию учреждений культурно-досугового типа в сельской местности, включая обеспечение инфраструктуры (в том числе строительство, реконструкцию и капитальный ремонт зданий), приобретение оборудования для оснащения учреждений и привлечение специалистов культурно-досуговой деятельности в целях обеспечения доступа к культурным ценностям и творческой самореализации жителей сельской местности (далее - создание и модернизация учреждений культурно-досугового типа в сельской местности)

	F0955
	Средства резервного фонда

	F1123
	Средства резервного фонда

	S069
	Стипендия

           2.Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
         3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Е.П.Горелову.
 Начальник Финансового управления
                                              И.В.Конюхова